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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja finale Kupa e Kosovës 
Procredit Superliga Meshkujt, e zhvilluar më datë 18.02.2026, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA   KB Trepça vs  KB Bashkimi 

Rezultati: 91 : 72 (16:19,27:22,22:12,26:19) 

Gjyqtari Kryesor: Xhelal Mumini 

Gjyqtari 1: Artan Gashi 

Gjyqtari 2: Ilir Shala 

Komesari për Siguri: ____________ 

Vëzhguesi: Mehdi Gashi ass. Bekim Aliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, përveç lojtari 
Akili Vining që ndëshkohet me GT 
për flopping 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: 

3,000 shikues. Atmosfera fer dhe 
korrekte, përveç disa incidenteve 
të izoluara. Nga ana e tifozëve të 
KB Bashkimi janë hedhur dy mjete 
plasëse në tribunë, si dhe dy mjete 
tymuese, prej të cilave njëra është 
hedhur në drejtim të tribunës ku 
ndodheshin tifozët e KB Trepça, 
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ndërsa tjetra në parket (me ngjyrë 
portokalli). 

Nga ana e tifozëve të KB Trepça 
është hedhur një mjet plasës në 
tribunë gjatë lojës. Po ashtu, pa 
përfunduar ndeshja, tifozët e këtij 
klubi kanë ndezur disa flakadane. 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Akili Vining KB Trepça në përputhje me nenin 52.2 të PG dënohet me 50€ 

2. KB Trepça në përputhje me nenin 51.11 lidhur me nenin 51.26 të PG dënohet me 

700€ 

3. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.16 lidhur me nenin 51.26 të PG dënohet me 

1000€ 

 

Fitues i Kupës së Kosovës në Procredit Superliga Meshkujt 2025/26 është KB Trepça. 

 
                                                      Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 

 

 
______________________ 

Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

Ismet Ferati 
Anëtar Kryetar Anëtar 
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